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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА - ШТИП 
 

 
Службен гласник  

на Општина - Штип 
Излегува по потреба 

Број   8 
 3 јули 2008 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLV 

 
 
 156. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
ОДЛУКАТА ЗА КОМУНАЛЕН РЕД 

НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за комунален 
ред на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1613/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 157. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ОДЛУКАТА ЗА КОМУНАЛЕН РЕД 
НА ОПШТИНА ШТИП 
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Член  1 
 
 Во Одлуката за комунален ред на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 3/99-пречистен текст и 04/02) членот 94 се брише. 

 
Член  2 

 
 Членот 95 се менува и гласи: 
 „Начинот и постапката за поставување опрема за рекламирање, како и висината 
на надоместокот за поставената опрема, Општината ќе ги утврди со посебна одлука“. 
 

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-1613/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 158. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 
ПОСТАВУВАЊЕ ОПРЕМА ЗА РЕКЛАМИРАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за утврдување на начинот и постапката за поставување 
опрема за рекламирање на територијата на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1614/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 159. 
 Врз основа на член 75 став 4 од Законот за јавните патишта („Службен весник на 
РМ“ број 26/96, 40/99, 96/00, 29/02 и 68/04) и член 21 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 
ПОСТАВУВАЊЕ ОПРЕМА ЗА РЕКЛАМИРАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
 Со оваа Одлука се утврдува начинот и постапката за поставување опрема за 
рекламирање на територијата на Општина Штип и висината на надоместокот која треба 
да го платат правните и физичките лица кои имаат поставено или ќе постават опрема за 
рекламирање. 
 

Член  2 
 Под опрема за рекламирање се подразбира објекти за рекламирање на територи-
јата на Општина Штип (билборди, сити-лајт, рекламни патокази и слично). 
 

Член  3 
 Правните и физичките лица кои сакаат да постават опрема за рекламирање на 
територијата на Општина Штип, поднесуваат барање до Одделението за комунални 
дејности на Општина Штип со кое приложуваат: 

1. обележани локации каде предлагаат поставување на опремата за рекламирање (4 
ситуации) 

2. опис на изгледот на опремата за рекламирање со нејзини основни податоци 
(димензија, материјал, боја и слично) 

3. графички приказ на опремата за рекламирање (2 приморока) 
4. доказ за платена административна такса. 

 
Член  4 

 Одделението за комунални дејности донесува решение со кое ги определува 
местата (микролокациите) на кои барателот може да ја постави опремата за 
рекламирање по претходна согласност на Министерството за внатрешни работи, 
Сектор за внатрешни работи-Штип. 
 Врз основа на добиеното решение за поставување опрема за рекламирање, 
барателот со општината склучува договор во кој поблиску се уредуваат правата и 
обврските на двете договорни страни. 
 

Член  5 
 За поставување на опрема за рекламирање се плаќа надоместок и тоа: 

1. за објекти со димензии од над 1м х 1м до 1,5м х 2,5м надоместокот изнесува 
6.000,00 денари годишно. 

2. за објекти со димензии поголеми од 1,5м х 2,5м надоместокот изнесува 
10.000,00 денари годишно. 

 За објекти со димензии под 1м х 1м не се плаќа надоместок, туку само 
комунална такса во согласност со Одлуката за утврдување висината на комуналните 
такси („Службен гласник на Општина Штип“ број 08/05). 
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Член  6 
 Правните и физичките лица се должни надоместокот да го платат во периодот од 
15 до 30 јануари во секоја календарска година, освен за првата година кога уплатата ќе 
се изврши со донесувањето на решението. 
 

Член  7 
 Доколку правните и физичките лица не го платат надоместокот согласно член 4 
и 5 од оваа Одлука, Општина Штип има право да го наплати долгот по присилен пат. 
 

Член  8 
 Одредбите од член 5 на оваа Одлука нема да важат за сите правни и физички 
лица кои со општината имаат склучено договори за поставување опрема за 
рекламирање, се до истекот на времето за кое е склучен договорот. 
 

Член  9 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-1614/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 160. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА ВО  

ОПШТИНА ШТИП 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за определување приоритет за рехабилитација и рекон-
струкција на локалните патишта во Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1615/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 161. 
 Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ПРИОРИТЕТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА ВО  

ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува приоритет за рехабилитација и реконструкција на 
локалните патишта во Општина Штип. 
 

Член 2 
 Дел од постоечката локална патна мрежа во Општина Штип ќе се реконструира 
по следниот приоритет: 

- Приоритет 1 - локален пат за село Шашаварлија; 
- Приоритет 2 -локален пат за село Пиперово и локален пат за село Лесковица; 
- Приоритет 3 - локален пат за селата Сарчиево, Врсаково и Судик; 
- Приоритет 4 - локален пат за село Горачино; 
- Приоритет 5 - локален пат за село Пухче. 

 
Член 3 

  Средствата за рехабилитација и реконструкција на локалната патна мрежа во 
Општина Штип ќе се обезбедат преку Фондот за магистрални и регионални патишта на 
РМ од Програмата за рехабилитација и реконструкција на локалната патна мрежа во 
Република Македонија. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
  
  

Број 0701-1615/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип, 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 162. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА КУПУВАЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 
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I  
 Се објавува Одлуката за купување на основни средства. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1616/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 163. 
 Врз основа на член 1 од Одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2008 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 20/07) и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општината Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 
18/07), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, 
донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА КУПУВАЊЕ НА ОСНОВНИ СРЕДСТВА 

 
Член  1 

 Се одобрува купување на основни средства - патнички моторни возила. 
 

Член  2 
 Средствата од 2.000.000,00 денари за оваа намена се обезбедени во буџетот на 
Општина Штип за 2008 година ставка 483 - купување на мебел, опрема, возила и 
машини. 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-1616/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 164. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 



 221 

I  
 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1617/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 165. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, 
поединци, фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на физички лица 
(„Службен гласник на Општината Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на 
Општината Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

  
Член  1 

 На Радио клубот „Никола Тесла“ за учество на Светскиот радиоаматерски собир 
во Германија се доделуваат 30.000,00 денари. 
 

Член  2 
 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2008 
година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-1617/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 166. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1618/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 167. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од Правилникот за критери-
умите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, поединци, 
фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на физички лица („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
  

Член  1 
 Се доделува еднократна парична помош за лекување на: 

1. Шукри Мемед - 3.000,00 денари. 
2. Перихан Ајрушова - 3.000,00 денари. 
3. Јусин Асанов - 3.000,00 денари. 
4. Томе Атанасов - 3.000,00 денари. 
5. Царка Мицова - 3.000,00 денари. 
6. Севда Сулиманова - 3.000,00 денари. 
7. Рамадан Адемов - 5.000,00 денари. 
8. Оливера Радевска - 4.000,00 денари. 
9. Асан Дуровски - 3.000,00 денари. 
10. Лидија Донева - 3.000,00 денари. 
11. Дејар Рашидов - 3.000,00 денари. 
12. Амдија Едхем - 3.000,00 денари. 
13. Ванчо Димитриевски - 3.000,00 денари. 
14. Назли Дурмишева - 6.000,00 денари. 
15. Александар Маневски - 3.000,00 денари. 
16. Сузан Бајрамова - 3.000,00 денари. 
17. Тодор Митев - 3.000,00 денари. 
18. Кемал Агушев - 3.000,00 денари. 
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19. Мерсиха Бајрамова - 3.000,00 денари. 
20. Сибел Јашарова - 3.000,00 денари. 
21. Ќевсер Асимова - 6.000,00 денари. 
22. Митко Барбарејски - 6.000,00 денари. 
23. Ленче Тасева - 6.000,00 денари. 
24. Јорданка Андова - 3.000,00 денари. 
25. Елизабета Апостоловска-Бокун - 3.000,00 денари. 
26. Ѓунеј Демиров - 3.000,00 денари. 
27. Лидија Успрцова - 3.000,00 денари. 
28. Љупчо Георгиев - 3.000,00 денари. 
29. Славица Танева Анева - 3.000,00 денари. 
30. Јунус Реџепов - 3.000,00 денари. 
31. Вилдана Вејселова - 3.000,00 денари. 
32. Блашка Јорданова - 3.000,00 денари. 
33. Златков Коле Љубе - 3.000,00 денари. 
34. Павлина Хаџи-Николова - 3.000,00 денари. 
35. Татјана Мемедова - 3.000,00 денари. 
36. Перо Зарев - 3.000,00 денари. 
37. Каролина Тодорова - 6.000,00 денари. 
38. Џемиле Рашидова - 3.000,00 денари. 
39. Миле Јакимовски - 6.000,00 денари. 
40. Сељвија Асанова - 3.000,00 денари. 
41. Фетије Мехмед - 3.000,00 денари. 
42. Тахир Асанов - 3.000,00 денари. 
43. Ајдар Неџипов - 6.000,00 денари. 
44. Ленче Дечева - 3.000,00 денари. 
45. Неџати Демиров - 3.000,00 денари. 
46. Момчило Крстевски - 5.000,00 денари. 
47. Сузана Јусинова - 3.000,00 денари. 
48. Сабрије Идризова - 3.000,00 денари. 
49. Ленче Тасева - 3.000,00 денари. 
50. Ѓулџан Демирова - 5.000,00 денари. 
51. Алмира Асанова - 3.000,00 денари. 
52. Дејан Ристов - 3.000,00 денари. 
53. Ибраим Алиев - 3.000,00 денари. 
54. Миланчо Манев - 6.000,00 денари. 
55. Драгица Кереместеска - 10.000,00 денари. 
56. Станка Вучковска - 6.000,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2008 
година. 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

 Број 0701-1618/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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 168. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за доделување еднократна парична помош. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1619/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 169. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од Правилникот за критери-
умите и постапката за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, поединци, 
фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на физички лица („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

  
Член  1 

 Еднократна парична помош се доделува на: 
1. Мики Трајчевски - 5.000,00 денари. 
2. Соња Мемедова - 3.000,00 денари. 
3. Виолета Георгиевска - 3.000,00 денари. 
4. Зоран Трајчевски - 20.000,00 денари. 
5. Станка Мемедовска - 20.000,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2008 
година. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-1619/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 170. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 
 
I  
 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства од „спортскиот 
денар“ на спортски клубови во Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1620/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 171. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 

  
Член  1 

 Се доделуваат финансиски средства од „спортскиот денар“ на: 
1. Аеро клубот „Штип“ за организирање на Светски куп во ракетно моделарство за 

сместување на судии и исхрана - 12.000,00 денари. 
2. ФК „Брегалница-Пионери“-Штип за учество на меѓународен фудбалски турнир 

во Велс-Австрија по 2.000,00 денари од учесник односно за 21 учесник вкупно 
42.000,00 денари. 
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3. ППК „Вилип Втори“ за двајцата учесници на меѓународниот турнир во Загреб 
по 6.000,00 денари вкупно 12.000,00 денари. 

4. КК „Партизан“ за индивидуална котизација за учество на пионерите на 
Државното првенство за пионери во Скопје - 2.600,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 точка 1 да се уплатат на сметката на Аеро клубот „Штип“. 
 Средствата од член 1 точка 2 да се уплатат на сметката на ФК „Брегалница-
Пионери“-Штип. 
 Средствата од член 1 точка 3 да се уплатат на сметката на ППК „Вилип Втори“ 
со намена за двајцата учесници на турнирот ЗАГИПИНГ. 
 Средствата од член 1 точка 4 да се уплатат на сметката на Карате клубот 
„Партизан“. 
 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

 Број 0701-1620/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 172. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП БРОЈ 0701-1325/1 

 
I  
 

 Се објавува Одлуката за дополнување на Одлуката за доделување на финансиски 
средства од „спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип број 0701-1325/1. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1621/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 173. 
 Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП БРОЈ 0701-1325/1 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 
  

Член  1 
 Во Одлуката за доделување на финансиски средства од „спортскиот денар“ на 
спортски клубови во Штип број 0701-1325/1 од 9 мај 2008 година („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 08/08) во член 2 после првиот став се додава нов став кој гласи: 
Средствата од член 1 точка 2 да се уплатат на сметката на Општинскиот фудбалски 
сојуз-Штип како трошоци за организирање на меморијалниот турнир. 
 

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-1621/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

  
 174. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2008 ГОДИНА 

 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програмата за Штипско културно лето 
за 2008. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1622/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 175. 

Врз основа на член 21 точка 11 и член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2008 ГОДИНА 
 
I 

  
 Се донесува Програмата за Штипско културно лето за 2008 со следните 
заклучоци: 

1. Предвидените манифестации на локацијата „Кртеке“ да се префрлат во Домот на 
културата, Домот на младите и Безистен. 

2. Доколку има откажување на одредени манифестации во рамките на предвидени-
те средства и доколку има слободен термин да се вклучи хорот „Злата 
Мегленска“ 

 
II 

 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1622/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 176. 

  
[TIPSKO KULTURNO LETO 

 
Sovetot  na Op{tina [tip vo ramkite na svoite nadle`nosti soglasno 

opredelbata da ovozmo`i uslovi za kontinuirano ostvaruvawe i za{tita na 
kulturnite vrednosti preku obezbeduvawe na dostapnost do gra|anite i nivnoto 
masovno koristewe, od 04 april do 10 maj 2008, raspi{a Javen povik za 
prijavuvawe na proekti koi }e bidat del od sodr`inata na [KL '08.  Javniot 
povik be{e upaten preku site lokalni mediumi, veb stranicata na LS [tip  i 
istiot gi postigna o~ekuvanite rezultati.  

Vo opredeleniot rok do Sovetot na [KL '07 pristignaa 67 proekti/ 
programski sodr`ini od site oblasti na umetni~koto tvorewe. Kako aplikanti 
se javija: site institucii od oblasta na kulturata /nacionalni i lokalni/; 
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nevladini organizacii, grupa umetnici i samostojni umetnici/.  Najgolemiot 
del od niv bea od na{iot grad, a ima{e i od celata Republika, no i od stranstvo. 
 Vrz osnova na pristignatite aplikacii, a i po sopstvena procenka 
Sovetot na tri sednici odr`ani na 27 maj, 4 juni i 5 juni ja kreira{e Пredlog- 
Programata za [KL '08 i istata preku Komisijata za op{testveni dejnosti i 
Komisijata za finansii i buxet mu ja dostavuva na Sovetot na Op{tina [tip na 
usvojuvawe. 
 Sovetot [KL '08, pri  razgleduvaweto na aplikaciite gi ima{e vo 
predvid osnovnite zalo`bi  manifestacijata koja ima dolga tradicija i renome 
istite da gi zadr`i preku obezbeduvawe raznovidnost na sodr`inite i kvalitet.   
 Sovetot na [KL '08  mu predlaga na Sovetot na Op{tinata pri 
usvojuvaweto na Пredlog-Programata da ja ima predvid fleksibilnosta so 
dadena mo`nost preciziraweto na terminite na odr`uvawe i mestoto na 
odr`uvawe dopolnitelno da bidat utvrdeni. Ova pred sé zaradi mo`nosta da se 
dogovara so u~esnicite spored nekoja na{a dinamika za realizirawe na 
programata, no i spored anga`manot na umetnicite. Sovetot na [KL predlaga 
manifestacijata godinava da ima pro{iren period za realizacija  i bi trebalo 
da zapo~ne na 1 juli i da trae do 15 avgust. Sve~enoto otvorawe na 
manifestacijata i sodr`inata so koja }e se otvori dopolnitelno }e se utvrdat. 
Godinava Sovetot na [KL predlaga da bidat realizirani 27 sodr`ini. 
 Vo ramkite na tro{kovnikot, Predlog-Пrogramata go sodr`i samo 
zbirniot tro{ok na programskiot del koj e predviden od buxetot na Op{tinata 
kako organizator. Dopolnitelni tro{oci okolu marketin{kiot del na 
celokupnata manifestacija:  pe~atewe na flaeri, plakat i dokumentirawe 
/foto sesii/ se predvideni vo visina od 60.000 denari. 
 Zaradi poefikasno realizirawe na aktivnostite no i realno 
prika`uvawe na ~ineweto nadvor od programata na instituciite, Sovetot na 
[KL predlaga na nacionalnite ustanovi Centar za kultura i Zavod i Muzej 
[tip po odr`ana manifestacija vo nivnite objekti (Domot na kulturata, 
Narodniot teatar i UG Bezisten) zaradi vonredni tro{oci i anga`man na 
personalot da im se nadomestat po 1500,00 denari od odr`ana manifestacija. 
 Vo prilog na informacijata e i tabelarniot pregled na sodr`inite i 
nivnoto ~inewe.  
  

 teatarski proekti ime nositel 

1. Grupa studenti vo klasa na 
V.Mil~in 

Erini, robinki i 
vladeteli 

samostoen 

2. Grupa akteri od [tip Enigmati~ni varijacii Risteski/Vrteovski 
3. Dramski teatar od 

Pazarxik-R.Bugarija 
Son na letnata no} Centar za kultura Aco 

[opov 
4. Naroden teatar Kumanovo Prikazna za roland 

klovnot od Mek Donalds 
 

5. Naroden teatar [tip Pobliski (premiera) Centar za kultura Aco 
[opov 

        
 Muzi~ki proekti ime nositel 

1. Folkorna ve~er Hrvatski tancovi i igri 
KUD Prepu{tovac 

Zaednica na Hrvati vo 
Makedonija 

2. Kamerna muzika Recital na @arko Paunov samostoen 
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3. Kamerna muzika Konc. pijano/harmonika 
Lazarov/Trajkova 

samostoen 

4. Horska muzika Celove~eren koncert - 
Hor na пenzioneri [tip 

Zdru`enie na 
penzioneri [tip 

5. Rok koncert Gi{-Bankrot bluz bend-
Pileva 

PD Lisec 

6. Pop koncert Slovene~ka grupa DE @UR 
 

samostoen 

7. Xez koncert Studenti na FMU pri DU 
G.Del~ev [tip vo klasa na 
K.Ribarskи/G.Micanov 

FMU 

8. Multimedijalen muzi~ki  Stacy fox -SAD 
 

samostoen 

9.  Promocija na CD Jordan Kostov/Ansamble 
moderne 

Dom na mladi 

10. Muzi~ka retrospektiva [tipska muzi~ka 
razglednica 

Dom na mladi 

11. Pop festival-repriza ^unga lunga Dom na mladi 
12. Muzi~ki leten festival 

2008 
  

13. Folklorna ve~er mak. Folk KUD od Makedonija samostoen 

        
 

 Kni`evni proekti ime nositel 

1. Multi med.kni`even Jazikot na doblesta EMARI 
2. Promocija na kniga esei Recepti za osamenost 

Bratislav Dimitrov 
Dom na mladi 

3. Promocija na roman Jakov po edinaesette 
Jakovi-Maja Stela 

samostoen 

4. Promocija kniga stihovi Zdivot na Bregalnica-
Cveta Spasikova 

NU-biblioteka 
G.Del~ev 

 
 likovni proekti ime nositel 

1. Izlo`ba maslo na platno Ni~e Vasilev Centar za kultura A[ 
2. Izlo`ba, sliki crte`i i 

grafiki 
Zoran Malinovski Zavod i Muzej 

3. Izlo`ba maslo na platno Valentina Pocevska Zavod i Muzej 

4. Retrospektivna izlo`ba Len~e Mitevska samostoen 
 
 Kako mesto na odr`uvawe na manifestaciite spored specifikite i 
potrebite na proektite se predlagaat: voobi~aenite prostori - Dom na kultura-
golema sala, Foaje na Dom na kultura, UG Bezisten, Planinarski dom Vrte{ka, 
Plato na Krтeke, Korito na reka Otiwa . 
 Proektiraniot buxet e spored sumite pretstaveni od samite aplikanti  i 
iznesuva vkupno 384.000,00 denari za programskiot del, 60.000,00 za marketing-
{kiot i 20.500,00 za organizaciski tro{oci ili sevkupno 464.500,00 denari. 

 
 

Sovet na [KL '08 
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  Штипско културно лето 08׳ од 1 јули до 15 август 

  вид на програмска активност 

  носител 
литература театар музика ликовна финансии 

место на 
одржување 

  1. samostoen Hrvatska folk ve~er - tancovi igri i pesni KUD Prepu{tovac 20.000 ZHM 12.juli 

  2. samostoen Книжевна манифестација Јазикот на доблеста/мултимедијален проект 15.000 Biblioteka 

  3. samostoen Театарска претстава Ерини, Робинки и Владетели /студенти во кл.Милчин/ 10.000 Дом на млади 

  4. samostoen Музички рецитал Жарко Паунов 3.000 Безистен 

  5. samostoen Koncert klasi~na muzika pijano/harmoniкa Lazarov/Trajkova 6.000 Безистен 

  6. samostoen Celove~eren koncert Hor na Penzioneri [tip 8.000 К р теке 

  7. samostoen Рок концерт-Вртешка - ГИШ /Банкрот блуз бенд/А.Пилева 20.000 Вртешка 

  8. samostoen Театарска претстава Енигмати~ни варијации/ Пеце Ристевски 10.000 Вртешка 

  9. samostoen Koncert na slovene~ka pop grupa DE @UR 15.000   

  10. FMU Koncert na studenti od Fakultetot za muz. um.od DUGD klasa K.Ribarski/G. Micanov 2.000 K'rтeke 18.07. 

  11. Цент. за култ. А Ш Концерт-Trio od SAD  Стејси фокс -  мултимедијален проект  15.000 19.07.2008 

  12.   Теат. Прет.-Dramski teatar Pazarxik "Son na letnata no}"[ekspir 15.000 н.театар 

  13.   Театарска претстава/комедија Шекспир во стриповите-Veles 25.000 н.театар 

  14.   NT Kumanovo teat.pret. Prikazna za Roland kovnot od Mek Donalds 15.000 1-10 juni 

  15.   Izlo`ba na Ni~e Vasilev 5.000 Дом на култура 

  16.   Likovna izlo`ba maslo na platno na Len~e Mitevska- Tetovo   Дом на култура 

  17.   Premiera na {tipskiot naroden teatar "Poblisku" 6.000 Н.театар 

  18. Завод Музеј Изложба на Зоран Малиновски, слики, цртежи и графики 40.000 Безистен 

  19.   Изложба на Валентина Поцевска, слики-масло на платно 25.000 Безистен 

  20. Dom na mladi Промоција на ЦД на Јордан Костов / Ансамбле модерне   Дом на млади 

  21.   Промоција на книга на Братислав Димитров Рецепти за осаменост 7.000 Дом на млади 

  22.   Штипска музи~ка разгледница   Дом на млади 

  23.   Pop festival- ^unga lunga -repriza    Дом на млади 

  24.   Музи~ки  летен фестивал 2008  90.000 Дом на млади 

  25. NU-Biblioteka Промоција на книга поезија Здивот на Брегалница од Цвета Спасикова 4.000 Библиотека 

  26. samostoen Promocija na romanot Jakov po edinaesette Jakovi -Maja Stela 8.000 Biblioteka 

  27. samostoen Folk koncert na KUD od Makedonija 20.000 K'rтeke 

        384.000   
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 177. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 

ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ШТИП 

 
I  
 

 Се објавува Решението за именување членови на Штабот за заштита и спасува-
ње на Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

 Број 08-1623/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 178. 

Врз основа на член 93 став 1 од Законот за заштита и спасување („Службен 
весник на РМ“ број 36/04), член 2 став 2 од Уредбата за начинот на раководење и 
командување со силите за заштита и спасување и командите („Службен весник на РМ“ 
број 18/06), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за 
заштита и спасување („Службен весник на РМ“ број 12/06) и член 21 точка 34 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА 

ШТАБОТ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА 
ОПШТИНА ШТИП 

 
1. За членови на Штабот за заштита и спасување на Општина Штип се именуваат: 
- командант - Панде Сарев 
- началник - Тони Атанасов 
- помошник на началникот за оперативни работи - Лазо Богатинов 
- помошник на началникот за прва медицинска помош - д-р Хусеин Османов 
- помошник на началникот за згрижување и евакуација - Кирил Фичорски 
- помошник на началникот за заштита и спасување од пожари - Борче Арсов 
- помошник на началникот за заштита и спасување од поплави - Тошо Ристов 
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- извршител-администратор - Гица Зрнцева 
- извршители-возач-курир - Јорданчо Караколев и Мите Стојменов 

 
2. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-1623/1 

27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
  
 179. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСОВИОТ ИЗВЕШТАЈ 
ПО ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2007 ГОДИНА 

НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансовиот извештај по Годишна 
сметка за 2007 година на ЈП „Исар“-Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1624/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 180. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 11 точка 3 и 6 од Закнто за јавни претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06 и 22/07) и член 21 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ФИНАНСОВИОТ ИЗВЕШТАЈ 
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ПО ГОДИШНАТА СМЕТКА ЗА 2007 ГОДИНА 
НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
I 

  
 Се усвојува Финансовиот извештај по Годишна сметка за 2007 година на ЈП 
„Исар“-Штип. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1624/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 181. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2007 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на Програ-
мата за изградба и одржување на локалните патишта и улици во Општината Штип за 
2007 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

 Број 08-1625/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
 182. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
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гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА 

ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2007 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување 
на локалните патишта и улици во Општината Штип за 2007 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1625/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 183. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА 2007 ГОДИНА 

 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај на Домот на 
младите за 2007 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1626/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 184. 
Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 21 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
НА ДОМОТ НА МЛАДИТЕ ЗА 2007 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај на Домот на младите за 2007 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1626/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 185. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  
ОСТВАРУВАЊЕ И РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ БУЏЕТ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.03.2008 ГОДИНА 
 
 
I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за остварување и 
реализирање на општинскиот буџет за периодот од 01.01. до 31.03.2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-1627/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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 186. 
Врз основа на член 36 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 26 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ОСТВАРУВАЊЕ И РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ОПШТИНСКИОТ БУЏЕТ  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 31.03.2008 ГОДИНА 

 
I 

  
 Се усвојува Кварталниот извештај за остварување и реализирање на општински-
от буџет за периодот од 01.01. до 31.03.2008 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1627/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
 187. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА 
БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА ВО ОБЛАСТА НА  

ЈАВНИОТ РЕД И МИР, ЈАВЕН ПОРЕДОК И ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ 
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  

ВО ТЕКОТ НА 2007 ГОДИНА 
 
I  

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за безбедносната 
состојба во областа на јавниот ред и мир, јавен поредок и патниот сообраќај на 
подрачјето на Општината Штип во текот на 2007 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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 Број 08-1628/2 

2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 188. 

Врз основа на член 36 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 28 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА 

БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА ВО ОБЛАСТА НА  
ЈАВНИОТ РЕД И МИР, ЈАВЕН ПОРЕДОК И ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП  
ВО ТЕКОТ НА 2007 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Информацијата за безбедносната состојба во областа на јавниот ред 
и мир, јавен поредок и патниот сообраќај на подрачјето на Општината Штип во текот 
на 2007 година со следниот заклучок: 

- Поради недоволниот паркинг-простор на територијата на Општина Штип, 
задолжително да се почитуваат одредбите од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање и стандардите и нормите при урбанистичкото 
планирање, при донесувањето, измената и дополнувањето на урбанистичките 
планови, како и при издавањето на одобренијата за градба на објекти, од страна 
на Одделението за урбанизам и заштита на животната средина. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1628/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 189. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА  
СОСТОЈБАТА СО БЕСПРАВНАТА ГРАДБА  

ВО ОПШТИНА ШТИП 
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I  
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информацијата за состојбата со 
бесправната градба во Општината Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1629/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 190. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА  
СОСТОЈБАТА СО БЕСПРАВНАТА ГРАДБА  

ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се усвојува Информацијата за состојбата со бесправната градба во Општината 
Штип. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1629/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 

 191. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ОД СТАНАРИТЕ  
НА УЛ. „ЛЕСКИ“ БРОЈ 86 ЗА ИЗМЕНА НА ДУП 

ЗА ДОДАТНО ПОТКРОВЈЕ 
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I  
 

 Се објавува Заклучокот за прифаќање на Барањето од станарите на ул. „Лески“ 
број 86 за измена на ДУП за додатно поткровје. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1630/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 192. 

Врз основа на член 21 точка 14 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ОД СТАНАРИТЕ  
НА УЛ. „ЛЕСКИ“ БРОЈ 86 ЗА ИЗМЕНА НА ДУП 

ЗА ДОДАТНО ПОТКРОВЈЕ 
 
 
I 

 Се прифаќа Барањето од станарите на ул. „Лески“ број 86 за измена на ДУП за 
додатно поткровје со следниот заклучок: 

- Барањето со кофинансирање да се имплементира во Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2008 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1630/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 193. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА ПРОМЕНА  
НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛА Б-4  

ВО НАСЕЛБА „ПРЕБЕГ“ 
 
I  
 

 Се објавува Заклучокот за прифаќање на Барањето за промена на 
урбанистичкиот план за парцела Б-4 во населба „Пребег“. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-1631/2 
2 јули 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 194. 

Врз основа на член 21 точка 14 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 27 јуни 2008 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ЗА ПРОМЕНА  
НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛА Б-4  

ВО НАСЕЛБА „ПРЕБЕГ“ 
 
I 

  
 Се прифаќа Барањето за промена на урбанистичкиот план за парцела Б-4 во 
населба „Пребег“ со следниот заклучок: 

- Програмата за изработка на урбанистички планови за 2008 година да се дополни 
со изработка на ДУП за парцела Б-4 во населба „Пребег“ со кофинансирање. 

 
II 

 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-1631/1 
27 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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 195. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 98-а став 10 од Законот за основното 
образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 81/05 и 35/06) и член 51 став 3 од Статутот на Општината 
Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 01/03 и 18/07), градоначалникот на 
Општината Штип на 30 јуни 2008 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ТОШО АРСОВ“ - ШТИП 
 

1. За директор на Основното училиште „Тошо Арсов“-Штип се избира Зоран 
Горгиев, досегашен директор на училиштето врз основа на Предлогот на 
Училишниот одбор на ОУ „Тошо Арсов“-Штип број 04-108/15 од 23 јуни 2008 
година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Штип“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Согласно член 98-а став 10 од Законот за основното образование („Службен 
весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 63/04, 55/05, 
81/05 и 35/06) градоначалникот на Општината во рок од 15 дена од денот на добива-
њето на предлогот од Училишниот одбор на основното училиште избра директор. 
 Имајќи го во предвид напред наведеното се одлучи како во диспозитивот на 
Решението. 
 
Упатство за правно средство: 
 
 Кандидатите кои не се избрани, во рок од осум дена од денот на приемот на 
Решението на градоначалникот, имаат право на жалба во однос на спроведувањето на 
постапката на избор на директор до Второстепената комисија на Владата надлежна за 
решавање на прашања од областа на работните односи. 
 
 

Број 08-1588/2 
30 јуни 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
156. Решение за објавување на Одлуката за измена и дополнување 

на Одлуката за комунален ред 
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157. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за комунален ред 215/8 
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за рехабилитација и реконструкција на локалните патишта во 
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218/8 

161. Одлука за определување приоритет за рехабилитација и 
реконструкција на локалните патишта во Општина Штип 

219/8 

162. Решение за објавување на Одлуката за купување на основни 
средства 

219/8 

163. Одлука за купување на основни средства 220/8 
164. Решение за објавување на Одлуката за доделување на финанси-

ски средства 
220/8 
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224/8 

169. Одлука за доделување еднократна парична помош 224/8 
170. Решение за објавување на Одлуката за доделување на финанси-

ски средства од спортскиот денар на спортски клубови во 
Општината Штип 

225/8 

171. Одлука за доделување на финансиски средства од спортскиот 
денар на спортски клубови во Општината Штип 

225/8 

172. Решение за објавување на Одлуката за дополнување на Одлука-
та за доделување на финансиски средства од „спортскиот 
денар“ на спортски клубови во Штип број 0701-1325/1 од 9 мај 
2008 година 

226/8 

173. Одлука за дополнување на Одлуката за доделување на финанси-
ски средства од „спортскиот денар“ на спортски клубови во 
Штип број 0701-1325/1 од 9 мај 2008 година 

227/8 

174. Решение за објавување на Заклучокот за донесување на 
Програмата за Штипско културно лето 2008 

227/8 

175. Заклучок за донесување на Програмата за Штипско културно 
лето 2008 

228/8 

176. Штипско културно лето 228/8 
177. Решение за објавување на Решението за именување членови на 

Штабот за заштита и спасување на Општината Штип 
232/8 

178. Решение за именување членови на Штабот за заштита и 
спасување на Општината Штип 

232/8 
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179. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Финан-
совиот извештај по Годишна сметка за 2007 година на ЈП 
„Исар“-Штип 

233/8 

180. Заклучок за усвојување на Финансовиот извештај по Годишна 
сметка за 2007 година на ЈП „Исар“-Штип 

233/8 

181. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Извеш-
тајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на 
локалните патишта и улици во Општината Штип за 2007 година 

234/8 

182. Заклучок за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за изградба и одржување на локалните патишта и 
улици во Општината Штип за 2007 година 

234/8 

183. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Годишниот извештај на Домот на младите за 2007 година 

235/8 

184. Заклучок за усвојување на Годишниот извештај на Домот на 
младите за 2007 година 

236/8 

185. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Квартал-
ниот извештај за остварување и реализирање на општинскиот 
буџет за периодот од 01.01. до 31.03.2008 година 

236/8 

186. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за остварува-
ње и реализирање на општинскиот буџет за периодот од 01.01. 
до 31.03.2008 година 

237/8 

187. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Инфор-
мацијата за безбедносната состојба во областа на јавниот ред и 
мир, јавен поредок и патниот сообраќај на подрачјето на 
Општината Штип во текот на 2007 година 

237/8 

188. Заклучок за усвојување на Информацијата за безбедносната 
состојба во областа на јавниот ред и мир, јавен поредок и 
патниот сообраќај на подрачјето на Општината Штип во текот 
на 2007 година 

238/8 

189. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на Инфор-
мацијата за состојбата со бесправната градба во Општината 
Штип 

238/8 

190. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата со 
бесправната градба во Општината Штип 

239/8 

191. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање на Барање-
то од станарите на ул. „Лески“ број 86 за измена на ДУП за 
додатно поткровје 

239/8 

192. Заклучок за прифаќање на Барањето од станарите на ул. 
„Лески“ број 86 за измена на ДУП за додатно поткровје 

240/8 

193. Решение за објавување на Заклучокот  за прифаќање на Барање-
то за промена на урбанистичкиот план за парцела Б-4 во 
населба „Пребег“ 

240/8 
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242/8 

 
 
 


